дело № 1324/2020 г. по описа на Административен съд – Бургас, и ВМЕСТО НЕГО ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТМЕНЯ заповед № РД-08-433/16.06.2020 г. на кмета на Община Айтос .	
	ОСЪЖДА Община Айтос да заплати на Р. Ферадов, с адрес: [населено място], община Айтос, сумата в размер на 1245 /хиляда двеста четиридесет и пет/ лева, представляваща разноски за две съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ИЛИЯНА ДОЙЧЕВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ МАРИЕТА МИЛЕВА/п/ БРАНИМИРА МИТУШЕВА